
Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  3 5 / 2 0 2 5  

P R E Z E S A  U R Z Ę D U  L O T N I C T WA  C Y W I L N E G O  

z dnia 3 grudnia 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Krajowego zespołu do spraw 

bezpieczeństwa dróg startowych 

Na podstawie § 3 statutu Urzędu Lotnictwa Cywilnego, stanowiącego załącznik do 

zarządzenia nr 136 Prezesa Rady Ministrów z dnia 14 listopada 2002 r. w sprawie nadania 

statutu Urzędowi Lotnictwa Cywilnego (M.P. z 2025 r. poz. 221) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 24/2023 Prezesa Urzędu Lotnictwa Cywilnego z dnia 21 czerwca 

2023 r. w sprawie powołania Krajowego zespołu do spraw bezpieczeństwa dróg startowych  

w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. W skład Zespołu wchodzą: 

1) Pan Wojciech Studziński – Przewodniczący Zespołu; 

2) Pani Ewa Ossowska – Wiceprzewodniczący Zespołu; 

3) Pani Monika Gniadek – Sekretarz Zespołu;  

4) Pani Katarzyna Sidoruk  – członkini Zespołu; 

5) Pan Paweł Marszałek – członek Zespołu; 

6) Pan Leszek Czeszejko-Sochacki – członek Zespołu.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu podpisania. 

 

Prezes Urzędu Lotnictwa Cywilnego 

Julian Rotter 

(dokument został wydany w postaci elektronicznej 

i opatrzony kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

 


		2025-12-03T12:04:01+0000




